BAN CHẤP HÀNH ÐOÀN TỈNH ÐỒNG NAI
                  ***

                  Số     1733 -CV/TĐTN – BTG

Về việc tham gia chuyến
“Hành trình về với Điện Biên”

	    ÐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
   Đồng Nai, ngày  11    tháng 11 năm 2014

Kính gửi: Ban thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn

                                                                     và Đoàn trực thuộc
Được sự chấp thuận của Thường trực Tỉnh ủy về việc Tỉnh Đoàn tổ chức chuyến “Hành trình về với Điện Biên” học tập và trao đổi kinh nghiệm trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi các tỉnh phía Bắc nhân dịp kỷ niệm các ngày lễ lớn trong năm 2014. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban thường vụ các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc tham mưu với cấp ủy chọn cử đại biểu là cán bộ Đoàn chủ chốt tham gia chuyến “Hành trình về với Điện Biên” học tập và trao đổi kinh nghiệm trong công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi các tỉnh phía Bắc, cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự: Danh sách kèm theo.
2. Thời gian:
- Dự kiến 10 ngày (từ ngày 18/11 đến hết ngày 28/11/2014) di chuyển bằng phương tiện xe ô tô.
- Đề nghị các đơn vị có mặt tại Tỉnh Đoàn 6h00 ngày18/11 để xuất phát đi Điện Biên.
3. Địa điểm: Tham quan, học tập kinh nghiệm tại Thủ đô Hà Nội và các tỉnh Phú Yên, Quảng Trị, Hà Tĩnh, Nghệ An, Điện Biên.

Đây là một chương trình có ý nghĩa giáo dục truyền thống và trao đổi kinh nghiệm trong công tác Đoàn của Đồng Nai với các tỉnh bạn. Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị các đơn vị nhanh chóng triển khai thực hiện.

	          TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN
               PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

(Đã ký)
                           Nguyễn Cao Cường

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Thường trực Tỉnh Đoàn;

- Lưu VT, BTG (3 bản).

Đồng kính gửi

- Thường trực cấp ủy, Ban Giám hiệu 26 đơn vị Đoàn trực thuộc.